
Nowe Ostrowy, 2022-03-25 

Zamawiający: 

Gmina Nowe Ostrowy 

Nowe Ostrowy 80 

99-350 Ostrowy 
      

 

Nr sprawy ZP 271.2.2022 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą:  

"Zmniejszenie emisji zanieczyszczeń - wymiana źródeł ciepła w gminie Nowe Ostrowy" 

 

Zamawiający działając na podstawie art. 135 ust.6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. 2021 r. poz. 1129, z późn. zm) udziela wyjaśnień 

na pytania złożone przez Wykonawcę ubiegającego się o udzielenie zamówienia: 

 

Pytanie nr 1 

Zgodnie z zapisem na stronie 21 programu  unkcjonalno użytkowego  Pojemnoś  pojemnoś  

zasobnika cwu (dla kotłów z wbudowanym zasobnikiem  min. 50l   liczba użytkowników  

prosimy o podanie ilości osób w poszczególnych lokalizacjach. 

Odpowiedź: 

Lp. 

Adres 

zamieszkani

a  

nr 
obiektu 

rodzaj źródła 

moc 
oblic

zenio

wa 
[kW] 

Typ źródła 

Liczba 

użytkownikó

w 

1.  
Grochówek 19 kocioł gazowy 

9,445 

dwu unkcyjny stojący 4 

2.  
Grochówek 4 kocioł gazowy 

7,201 

dwu unkcyjny stojący 5 

3.  
Grodno 2 kocioł gazowy 

8,001 

dwu unkcyjny stojący 4 

4.  
Imielinek 29 kocioł gazowy 

6,93 

jedno unkcyjny stojący 3 

5.  
Imielno 7 kocioł gazowy 

5,403 

jedno unkcyjny wiszący 6 

6.  
Kołomia 22 kocioł gazowy 

6,309 

jedno unkcyjny wiszący 2 

7.  
Lipiny 20 kocioł gazowy 

5,479 

jednofunkcyjny wiszący 4 

8.  
Miksztal 10 kocioł gazowy 

5,271 

jedno unkcyjny wiszący 6 

9.  
Miksztal 7 kocioł gazowy 

7,597 

dwu unkcyjny wiszący 4 

10.  Nowe 
Grodno 

13 kocioł gazowy 10,66

6 

jedno unkcyjny stojący 2 

11.  Nowe 
Ostrowy 

17 Kocioł gazowy 

9,276 

Jedno unkcyjny wiszący 2 



12.  Nowe 

Ostrowy 
52 kocioł gazowy 

5,418 

jedno unkcyjny stojący 3 

13.  Nowe 

Ostrowy 
99 kocioł gazowy 

6,264 

jedno unkcyjny wiszący 3 

14.  
Ostrowy 44 kocioł gazowy 

6,581 

jedno unkcyjny wiszący 3 

15.  
Ostrowy 17 kocioł gazowy 

5,031 

dwu unkcyjny wiszący 2 

16.  Ostrowy – 
Cukrownia 

35 kocioł gazowy 

6,605 

dwu unkcyjny stojący 4 

17.  
Perna 17 kocioł gazowy 

7,582 

jedno unkcyjny wiszący 4 

18.  
Perna 18 kocioł gazowy 

6,234 

jedno unkcyjny wiszący 3 

19.  
Wołodrza 49 kocioł gazowy 

8,108 

jedno unkcyjny stojący 5 

20.  
Wołodrza 56 kocioł gazowy 

3,539 

dwufunkcyjny wiszący 4 

21.  
Wołodrza 70 kocioł gazowy 

9,6 

dwu unkcyjny stojący 2 

22.  
Zieleniec 45 kocioł gazowy 

8,322 

dwu unkcyjny stojący 4 

23.  
Zieleniec 6 kocioł gazowy 

9,99 

dwu unkcyjny stojący 2 

 

Pytanie nr 2 

Czy zamawiający dopuszcza montaż oddzielnych zasobników cwu wszędzie gdzie będzie 

taka istniała taka możliwoś ? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza montaż oddzielnych zasobników cwu gdy będzie istniała taka 

możliwoś . 

 

Pytanie nr 3 

Czy zamawiający dopuści wszędzie gdzie będzie taka możliwoś  na montaż gazowych 

kotłów wiszących? Ułatwi późniejszy dostęp serwisowy. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuści montaż gazowych kotłów wiszących gdy będzie istniała taka 

możliwoś . 

 

Wójt Gminy 

/-/ Zdzisław Kostrzewa 


